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MUNICIPAL ZONING MAP OF FUSHË KOSOVA
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Hekurudhat ekzistuese
Nacionale
Rajonale

Zonat e mbrojtura të burimeve të ujit (ZMBu)
ZMBu1 = 10m
ZMBu2 = 50m
ZMBu3 = 500m
Zonat e mbrojtura të trashëgimisë natyrore

Trashëgimia kulturore dhe arkitektonike
Zonë arkeologjike/arkitektonike
Zonë e mbrojtur për zonën arkeologjike/arkitektonike 100 m
Zonë e mbrojtur për zonën arkeologjike/arkitektonike 50 m
Lumenjt
Zonat e mbrojtura të lumenjve 30 m
Zonë ndërtimore
Zonat ndërtimore/Vendbanimet
Kufijtë e zonave kadastrale
Kufiri komunal (1)


